
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2008 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2008 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Werner Petry 8 6 11 17 19 11 14 12 12 12 12 3 137

2. Willi Korz 2 3 7 5 4 1 2 3 2 5 2 2 38

3. Willi Wolframm 4 3 5 5 3 4 2 2 2 1 4 2 37

4. Rolf Schwabbacher 2 3 11 4 0 1 0 1 5 3 1 0 31

5. Joachim Bobek 4 3 1 4 6 3 1 3 1 1 0 0 27

6. Thomas Bertram 1 3 3 3 0 0 0 1 2 2 4 4 23

7. Klaus-Dieter Arndt 0 1 1 0 0 0 0 1 4 3 2 0 12

8. Burkhard Mörscher 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

9. Jan Schwabbacher 2 0 2 0 0 0 0 0 1 4 0 0 9

10. Pepe Schlarb 0 1 1 1 1 0 0 0 0 3 1 1 9

11. Luke Schlarb 0 1 1 0 1 0 1 0 0 3 0 1 8

12. Helmut Fillmann 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 4

13. Christoph Köhler 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Starts 26 28 46 39 34 21 20 24 30 38 26 13 345

Kilometer  2008
Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Werner Petry 81 99 114 202 343 202 251 257 211 232 161 32 2.185

2. Willi Wolframm 40 32 51 45 30 40 20 20 20 10 31 22 361

3. Willi Korz 20 25 52 45 41 11 16 30 21 47 16 17 341

4. Joachim Bobek 40 30 10 40 60 30 10 30 10 10 0 0 270

5. Thomas Bertram 15 25 20 31 0 0 0 10 17 21 51 35 225

6. Rolf Schwabbacher 10 20 65 21 0 6 0 10 30 22 6 0 190

7. Klaus-Dieter Arndt 0 10 5 0 0 0 0 10 36 32 21 0 114

8. Burkhard Mörscher 21 41 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94

9. Jan Schwabbacher 17 0 11 0 0 0 0 0 10 34 0 0 72

10. Pepe Schlarb 0 5 5 10 10 0 0 0 0 21 6 5 62

11. Luke Schlarb 0 5 5 0 10 0 6 0 0 21 0 5 52

12. Helmut Fillmann 0 0 0 0 0 6 0 10 8 6 0 0 30

13. Christoph Köhler 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10

Kilometer 254 292 370 394 494 295 303 377 363 456 292 116 4.006

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2008 erhielten 7 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten einen Wanderrucksack.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2008 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2008 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Katharina Petry 8 6 11 17 19 9 14 11 12 9 12 3 131

2. Sabine Korz 2 2 7 5 4 1 2 3 2 4 1 1 34

3. Elke Wolframm 4 3 5 5 1 4 2 2 1 2 0 1 30

4. Ute Bobek 4 3 1 4 6 3 1 3 1 1 0 0 27

5. Stephanie Bertram 1 3 3 4 0 1 0 1 3 3 2 1 22

6. Irmgard Holzhäuser 0 2 6 0 1 0 1 2 4 0 1 1 18

7. Gisela Schwabbacher 2 2 3 3 0 0 0 0 4 3 1 0 18

8. Gisela Barth 1 1 3 1 2 0 0 0 3 2 1 1 15

9. Mareike Wolframm 2 2 1 3 0 4 1 0 1 1 0 0 15

10. Rita Esch 0 0 2 0 0 1 0 1 4 3 2 0 13

11. Ursula Mörscher 2 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

12. Cathrin Barth 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 2 1 7

13. Daniela Schwabbacher 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

14. Karin Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1

Starts 28 30 45 42 33 23 21 23 36 30 22 9 342

Kilometer  2008
Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Katharina Petry 67 82 100 163 232 92 188 116 137 84 137 28 1.426

2. Sabine Korz 20 15 52 45 41 11 16 30 21 47 6 5 309

3. Elke Wolframm 40 32 49 45 10 40 20 20 10 20 0 10 296

4. Ute Bobek 40 30 10 40 60 30 10 30 10 10 0 0 270

5. Irmgard Holzhäuser 0 20 53 0 12 0 21 23 62 10 12 0 213

6. Stephanie Bertram 10 25 20 41 0 11 0 10 32 32 16 5 202

7. Gisela Schwabbacher 22 20 31 33 0 0 0 0 42 33 11 0 192

8. Gisela Barth 10 10 21 20 22 0 0 0 41 21 11 5 161

9. Rita Esch 0 0 13 0 0 11 0 11 42 32 21 0 130

10. Ursula Mörscher 21 41 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94

11. Mareike Wolframm 10 12 5 15 0 20 5 0 5 5 0 0 77

12. Cathrin Barth 10 10 0 0 0 0 0 0 10 11 22 5 68

13. Daniela Schwabbacher 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

14. Karin Fillmann 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 6

Kilometer 260 307 386 402 377 215 260 240 412 311 236 58 3.464

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2008 erhielten 9 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten einen Wanderrucksack.

Jeweils Monatsbester.


